
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 сентября 2024 года

Иркутск

О внесении изменения в абзац второй пункта 8 П оложения о проведении
областного конкурса «Доброе сердце»

В целях стимулирования и поддержки общественных инициатив, 
направленных на развитие и укрепление гражданского общества в Иркутской 
области, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в абзац второй пункта 8 Положения о проведении областного 
конкурса «Доброе сердце», утвержденного постановлением Правительства 
Иркутской области от 10 января 2020 года № 9-пп, изменение, изложив его в 
следующей редакции:

«Сердце - детям» (проекты в сфере образования и проекты, направленные 
на укрепление престижа и роли семьи в обществе, защиту материнства, 
отцовства и детства);».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общ ественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(w w w .pravo.gov.ru).

3. Настоящ ее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Председатель Правительства 
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

